Prefeitura Municipal de Siqueira Campos
Estado do Paraná

Legislação Municipal

Portaria n.o 124/2005

LUIZ ANTONIO LIECHOCKI, Prefeito Municipal de

Siqueira Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e ainda com

base no Art. 93, inciso II, alínea “b“ da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:
1 – Nomear as servidoras abaixo nominadas, para

exercerem a função gratificada de SUPERVISÃO/ORIENTAÇÃO junto aos

estabelecimentos de ensinos municipais, com base nos Arts. 19, 20 e 79 da Lei

Municipal 11/98;

NOME GRAT. PADRÃO
ADRIANA COSTA E SILVA 15% 20 HS
CINTIA ROVER BARBOSA CARVALHO 15% 20 HS
CLEUSA MARIA RIBEIRO FERREIRA 15% 20 HS
ELAINE SIBELI DE PAIVA 15% 20 HS
ELIZANGELA VERCHAI AVILLA 15% 20 HS
JOSI CLEIDE BASSANI MARQUES 15% 20 HS – 2º P
JULIANA CASTRO LEMOS 15% 20 HS – 2º P
LUCIVANE MARIA SILVA FERREIRA 15% 20 HS – 1º P
MARGARIDA FÁTIMA GARANHANI 15% 20 HS – 2º P
MARIZA DE FÁTIMA DA CRUZ 15% 20 HS
MARLENE PEREIRA VELASQUE 15% 40 HS
NIVEA ANGELA KICHELESKI LEMES 15% 40 HS
PATRICIA A. NASCIMENTO DA SILVA 15% 20 HS
SILMARA PIMENTEL BARBOSA LEMES 15% 40 HS
SILVIA ADRIANA DOS SANTOS ROQUE 15% 20 HS

2 – Retroagir os efeitos desta Portaria a 1o de fevereiro

de 2005.

Publique–se.

Siqueira Campos, 27 de junho de 2005..

Luiz Antonio Liechocki

Prefeito Municipal